
Company Name Contact Name Address Line 1 Address Line 2 City State Zip Code Contact Phone Website URL Email
"I Have a Dream" Foundation Brenna Bell 6841 S. Eastern Avenue #104 Las Vegas NV 89119 7024925320 brennab@ihaveadreamsonv.org
"I Have a Dream" Foundation, Southern Nevada Lindsay Harper 6841 South Eastern Avenue, Suite 103 Las Vegas Nevada 89119 7029940747 lindsayh@ihaveadreamsonv.org
Blindconnect, Inc Jean  Peyton 6375 W. Charleston ‐ WCL#200 Las Vegas Nevada 89146 (702) 631‐9009 www.blindconnect.org lander718@aol.com
Boys & Girls Clubs of Southern Nevada Anna Clark 2850 Lindell Rd Las Vegas NV 89146 702‐253‐2813 www.bgcsnv.org aclark@bgcsnv.org
CARE Coalition Anna Cedro 6272 Spring Mountain, Suite 100 Las Vegas Nevada 89146 7024631415 WWW.CARECOALITIONNV.ORG anna@carecoalitionnv.org
CARE Coalition Jennifer Salud 6272 Spring Mountain Rd #100 Las Vegas NV 89146 702‐463‐1415 www.carecoalitionnv.org Jennifer@carecoalitionnv.org
CARE Coalition Anna Cedro 6272 Spring Mountain Rd #100 Las Vegas NV 89146 702‐463‐1415 www.carecoalitionnv.org Anna@carecoalitionnv.org
Castle of Cakes Sonya Washington 810 E Sahara Ave 3 Las Vegas Nevada 89104 702‐300‐5171 www.castleofcakes.com castleofcakes@yahoo.com
CHR, Inc Dr. Mary L. House 4616 W. Sahara, #436 Las Vegas NEVADA 89102 702‐908‐5753 www.chrinc.net drmlhouse@chrinc.net
Clark County Department of Juvenile Justice Services Evelyn Grippaldi 601 N Pecos Road Las Vegas NV 89101 702‐455‐6398 egr@clarkcountynv.gov
Clark County Summer Business Insititute Kaveida Allen 500 S Grand Central Parkway Las Vegas NV 89155 702 455‐3097 kal@clarkcountynv.gov
Clark County Summer Business Institute John Hulme 500 S Grand Central Parkway Las Vegas NV 89155 702 455‐3198 hulmejr@clarkcountynv.gov
College of Southern Nevada Dan Gouker 3200 East Cheyenne Avenue North Las Vegas Nevada 89030 702 651‐4163 http//www.csn.edu dan.gouker@csn.edu
College of Southern Nevada Dave Sultzbach 2409 Las Verdes St. K1A Las Vegas Nevada 89102 702‐651‐4894 Dave.Sultzbach@csn.edu
college of southern Nevada melissa Schroeder 3200 east Cheyenne Ave north Las Vegas Nevada 89030 7026514109 melissa.schroeder@csn.edu
College of Southern Nevada Craig von Collenberg 6375 W. Charleston Blvd. Sort Code‐ WCMOD1 Las Vegas NV 89146 702‐651‐5944 craig.voncollenberg@csn.edu
College of Southern Nevada Nick Sheppard‐Miller 2409 Las Verdes Street Las Vegas NV 89102 7026514540 Nicholas.Sheppard‐Miller@csn.edu
College of Southern Nevada Evelyn Thompson 495 N Main Street 3rd Floor Las Vegas Nevada 89101 702‐651‐4563 www.csn.edu evelyn.thompson@csn.edu
College of Southern Nevada ‐ Cheyenne Campus Susan Ross 3200 E. Cheyenne Avenue Sort Code CYS144 North Las Vegas Nevada 89030 702‐651‐4949 susan.ross@csn.edu
College of Southern Nevada Division of Workforce and Economic Development Cody Jackson 2409 Las Verdes St. Las Vegas Nevada 89102 (702)651‐4770 www.csn.edu/workforce cody.jackson@csn.edu
Community Services Agency Head Start Laura Vargas 1090 E. Eighth Street Reno Nevada 89512 7757866023 www.csareno.org lvargas@csareno.org
Community Services of Nevada Esmerida Avila 89110 702‐443‐5805 avila368@yahoo.com
Community Services of Nevada Janeth Alvarado 731 Heartland point ave. North Las Vegas Nevada 89032 702‐313‐3191 www.csnv.org Janeth4mk@cox.net
Community Services of Nevada (CSNV) Margarita Rebollal 730 West CHeyenne Avenue, Suite 10 North Las Vegas Nevada 89030 702‐307‐1710 www.csnv.org mvreb@csnv.org
Dept of Welfare, Employment Services Unit Ali Pimentel 620 Belrose Ave Las Vegas NV 89117 702‐486‐1410 apimentel@dwss.nv.gov
Dynamic Educational Systems, Inc. Ginny Shoemaker 8433 N Black Canyon Hwy. Suite 184 Phoenix Arizona 85021 602‐995‐0116 http://www.exodyne.com ginny.shoemaker@exodyne.com
Dynamic Educational Systems, Inc. (DESI) Ron Tafoya 8433 N. Black Canyon Hwy. #200 Phoenix AZ 85045 6029953700 ron.tafoya@exodyne.com
Easter Seals Nevada Tina Jeeves 6200 W. Oakey Blvd. Las Vegas Nevada 89146 7026773598 tina.jeeves@eastersealsnevada.org
Easter Seals Nevada April Guinsler 6200 W Oakey Blvd Las Vegas Nevada 89146 7026773583 april.guinsler@eastersealsnevada.org
EMC Consulting Brian Harris 4 Daisy Meadow Terrace Henderson NV 89074 708‐805‐3819 lvblackbook702@gmail.com
Family Leadership Initiative Rosemary Flores PO Box 530506 Henderson Nevada 89012 7023610495 rfloresnv@yahoo.com
Foundation for an Independent Tomorrow Jennifer Casey 1931 Stella Lake St. Las Vegas NV 89012 702‐367‐4348 www.lasvegasfit.org JenniferC@lasvegasfit.org
Foundation For an Independent Tomorrow Gordon Brown 1931 Stella Lake St. Las Vegas Nevada 89106 7023674348 GordonB@lasvegasFIT.org
Foundation for Recovery Denna Atkinson 4800 Alpine Place Las Vegas NV 89107 702‐539‐0225 www.forrecovery.org datkinson@forrecovery.org
Goodwill of Southern Nevada Magda Hirsch 1280 W. Cheyenne Avenue N. Las Vegas NV 89030 702‐303‐3704 magdah@sngoodwill.org
Goodwill of Southern Nevada Elizabeth McDnaiels 1280 W. Cheyhenne North Las Vegas NV 89030 702‐214‐2007 goodwill.vegas elizabethm@sngoodwill.org
HELP of Southern Nevada Denise Gee 1640 E Flamingo Road Las Vegas Nevada 89119 702 369‐4357 x1851 Helpsonv.org Dgee@helpsonv.org
HELP of Southern Nevada Fuilala Riley 1640 E Flamingo Road Las Vegas NV 89119 702.836‐2113 www.helpsonv.org friley@helpsonv.org
Henderson District Public lIbraries Matthew Hortt 100 W., Lake Mead Pkwy Henderson Nevada 89015 (702) 207‐4253 www.mypubliclibrary.com mhortt@hdpl.org
Highways and Hedges Outreach Ministries Pamela Poston 1516 East Tropicana Ave, Suite 136 Las Vegas NV 89119 702‐449‐5855 www.highways4JC.com highways4JC@yahoo.com
Highways and Hedges Outreach Ministries Pastor Walter L. Poston 1516 East Tropicana Ave., #136 Las Vegas NV 89119 702‐449‐5855 www.highways4JC.com Highways4JC@yahoo.com
Lutheran Social Services of Nevada Derrick Felder 73 Spectrum Blvd Las Vegas Nevada 89101 7026391730 www.lssnv.org derrick@lssnv.org
Lutheran Social Services of Nevada Armena Mnatsakanyan 73 Spectrum Blvd Las Vegas Nevada 89101 7026391730 www.lssnv.org armena@lssnv.org
Lutheran Social Services of Nevada Marisa Cervantes 73 Spectrum Blvd Las Vegas Nevada 89101 7026391730 www.lssnv.org marisa@lssnv.org
Lutheran Social Services of Nevada Cherry Richardson 73 Spectrum Blvd Las Vegas Nevada 89101 7026391730 www.lssnv.org cherry@lssnv.org
Lutheran Social Services of Nevada Gwen Wilson 73 Spectrum Blvd Las Vegas Nevada 89101 7026391730 www.lssnv.org gwen@lssnv.org
Moonridge Group Cori MacFarland 89101 562‐774‐5814 cori@moonridgegroup.com
Nevada Community Associates, Inc. Carla Lewis 5185 Camino Al Norte #130 North Las Vegas NV 89031 702.522.9962 clewis@nvcai.org
Nevada Community Associates, Inc. Julee King 5185 Camino Al Norte Suite 130 North Las Vegas NV 89031 7025229962 jking@nvcai.org
Nevada Free Taxes Coalition Pat Smith 730 W Cheyenne Suite 10 North Las Vegas NV 89030 702‐338‐0434 www.nvfreetaxes.org patsmith@nvfreetaxes.org
Nevada Industry Excellence Jeff Englehart 5550 W. Flamingo A‐2 Las Vegas NV 89103 702‐469‐0835 www.nevadaie.com jenglehart@nevadaie.com
Nevada Industry Excellence Lorraine O'Neill 4505 S. Maryland Pkwy. Box 451076 Las Vegas NV 89154 702 895‐4998 www.nevadaie.com laoneill@nvie.nevada.edu
Nevada Partners Tiffany Tyler 710 W. Lake Mead Boulevard North Las Vegas NV 89030 702‐924‐2139 www.nevadapartners.org ttyler@nevadapartners.org
Nevada Partners Janice M. Rael 710 W. Lake Mead North Las Vegas Nevada 89030 702‐924‐2155 jrael@nevadapartners.org
Nevada Partners, Inc. Lizette Guillen 710 W. Lake Mead Blvd Las Vegas NV ‐ Nevada 89030 7029242108 lguillen@nevadapartners.org
Nevada Partners, Inc. Jeramey Pickett 710 West Lake Mead Blvd. North Las Vegas NV 89030 702‐924‐2134 jpickett@nevadapartners.org
Nevada School of Professional Studies Maria Novello 2535 West Cheyenne Ave Suite 105 North Las Vegas Nevada 89032 7026369000 Www.nvprofessionalstudies.org Maria@nvprofessionalstudies.org
NLCA Foundation julie zepeda 7925 W Russell Rd Unit 401285 Las Vegas NV 89140 702 625‐3892 nlcafoundation.org nlca@nlcafoundation.org
NVHCA Perry Foundatioin Robert Kidd 35 E. Horizon Ridge Pkwy 110‐137 Henderson Nevada 89002 18663070942 www.NVHCA.org/PerryFoundation Robert@nvhca.org
Professionals in Philanthropy Ellen Lloyd 89052 702‐595‐2048 www.profinphil.com elloyd@profinphil.com
Red 7 Communications LLC Kathy Topp 6145 S Rainbow Blvd Suite 100 Las Vegas NV 89118 (702) 489‐2777 www.red7communications.com kathy@red7communications.com
Second Baptist Church Doris Kennedy 89084 702‐326‐6181 annakenn38@gmail.com
Seedful LLC Sonya Cheltenham 4016 Highland Castle Ct Las Vegas NV 89129 702‐427‐4629 sonyac4@cox.net
SNRHA Tracey Torrence 5390 E Flamingo Rd Las Vegas NV 89122 702‐477‐3180 ttorrence@snvrha.org
Southern Nevada Regional Housing Authority Maria Elisa Luevanos 5390 E. Flamingo Rd. Las Vegas Nevada 89122 702‐477‐3190 http://snvrha.org mluevanos@snvrha.org
TCCFO Mark Curtis 1309 Red Hollow Dr. North Las Vegas Nevada 89031 702‐527‐4507 CrownLV@msn.com
the learning center linda montgomery 777 n rainbow ste 150 lv nv 89107 702‐320‐8885 www.tlclasvegas.com lmontgomery@tlclasvegas.com
the living pages, inc. petar elez 7322 s rainbow blvd 309 las vegas nevada 89139 702‐509‐2569 http://tlpresults.com    &   http://thelivingpages.competar@tlpresults.com
The MOVE Project Sherill Banks‐Maddox 1058 West Owens Avenue Las Vegas Nevada 89106 702‐749‐7444 www.themoveprojects.org sbmaddox@themoveprojects.org
The Simon Keith Foundation Kelly Keith 9393 Shelby Gene Ct Las Vegas NV 89139 702‐433‐0729 thesimonkeithfoundation.com k2727keith@yahoo.com
Together We Can Rosalind Brooks 715 N. Tonopah Las Vegas NV 89106 702‐636‐4152 Vegasroots.org Contact@vegasroots.org
Together We Can Christi Bloomquist 715 n tonopah las vegas nv 89106 702‐636‐4152 oldflowergirl59@gmail.com
United Family Community Services Anthony D. Snowden 3365 W. Craig Road, STE #25 North Las Vegas NV 89032 7026495995 www.unitedfamilycommunityservices.com adsnowden@unitedfamilycommunityservices.com
vada Operating Engineers /Jatc Louis Loupias 6350 Howdy Welss Ave Las Vegas Bevada 89115 701‐643‐1212 louis@snoett.net
Valley Signs and Lighting Inc. Brenda Martinez 4291 S Polaris Ave, Suite B Las Vegas NV 89103 (702 876‐3899 valleysignsandlightinginc.com brenda_valleysigninc@lvcoxmail.com
Wells Fargo Monica Coburn 6425 S. Rainbow Blvd., Suite 210 Las Vegas NV 89118 7022475609 monica.coburn@wellsfargo.com
Youth Advocate PROGRAMS‐WIA Re‐Entry Youth Nyeri Richards 2535 West Cheyenne Avenue #102 North Las Vegas Nevada 89032 7026319275 www.yapinc.org Nrichards@yapinc.org


